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SĐRKÜLER         Đstanbul, 04.04.2011  
Sayı: 2011/79        Ref: 4/79 
 
 
Konu:  
6205 SAYILI TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ ĐLE YEN Đ ZELANDA ARASINDA GEL ĐR 
ÜZERĐNDEN ALINAN VERG ĐLERDE ÇĐFTE VERGĐLENDĐRMEY Đ ÖNLEME VE 
VERGĐ KAÇAKÇILI ĞINA ENGEL OLMA ANLA ŞMASI VE EK Đ 
PROTOKOLÜNÜN ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDU ĞUNA DAĐR KANUN 
YAYINLANMI ŞTIR  
 
29.03.2011 tarih ve 27889 sayılı Resmi Gazete’de “6205 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Đle Yeni 
Zelanda Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi 
Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması ve Eki Protokolünün Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun” yayınlanmıştır.  
 
Yerel mevzuatımız gereği Bakanlar Kurulu tarafından anlaşmanın onaylanmasına ve 
yürürlüğe girmesine dair karar alınması gerekecektir.  
 
Bu anlaşma yürürlüğe girdikten sonra eski anlaşma yürürlükten kalkacaktır.  
 
Anlaşmaya göre, her bir akit Devlet, kendi iç mevzuatında öngörülen işlemlerin 
tamamlandığını diğerine bildirecek, bu bildirimlerden sonuncusunun alındığı tarihte Anlaşma 
yürürlüğe girecek ve anlaşma hükümleri, yürürlüğe girişini takip eden yılın Ocak ayının 
birinci günü veya daha sonra başlayan her vergilendirme dönemine ilişkin vergiler için hüküm 
ifade edecektir. 
 
Saygılarımızla,  
 
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
EK:  
- 6205 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Đle Yeni Zelanda Arasında Gelir Üzerinden Alınan 
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması ve 
Eki Protokolünün Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
 
- Türkiye Cumhuriyeti ile Yeni Zelanda Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşması  
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TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ HÜKÜMET Đ ĐLE YEN Đ ZELANDA HÜKÜMET Đ 

ARASINDA GEL ĐR ÜZERĐNDEN ALINAN VERG ĐLERDE ÇĐFTE 
VERGĐLENDĐRMEY Đ ÖNLEME VE VERG Đ KAÇAKÇILI ĞINA 

ENGEL OLMA ANLA ŞMASI VE EK Đ PROTOKOLÜN 
ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDU ĞUNA 

DAĐR KANUN 
Kanun No. 6205 Kabul Tarihi: 10/3/2011 

 MADDE 1 – (1) 22 Nisan 2010 tarihinde Ankara’da imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Yeni Zelanda 
Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma 
Anlaşması” ve eki “Protokol”ün onaylanması uygun bulunmuştur. 
 MADDE 2 – (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 MADDE 3 – (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 






























































































